
Službene novine Kantona Sarajevo, broj 21/18 
Na osnovu člana 37., u vezi sa članom 23., 31., 32. i 39. Zakona o plaćama i naknadama u organima vlasti Kantona 
Sarajevo ("Službene novine Kantona Sarajevo", broj 33/11, 5/13 i 9/15) i člana 26. i 28. stav 1. Zakona o Vladi Kantona 
Sarajevo ("Službene novine Kantona Sarajevo", broj 36/14 - Novi prečišćeni tekst i 37/14 - Ispravka), Vlada Kantona 
Sarajevo, na 126. sjednici održanoj 17.05.2018. godine, donijela je  
 
 
 

UREDBU  
 
 

O IZMJENAMA UREDBE O NAKNADAMA KOJE NEMAJU KARAKTER PLAĆE  
 
 

Član 1. (Brisanje člana 3.)  
 
 

U Uredbi o naknadama koje nemaju karakter plaće ("Službene novine Kantona Sarajevo", br. 4/12 i 25/14) član 3., briše 
se.  
 
 

Član 2. (Brisanje člana 6. st. (2) i (3))  
 
 

U članu 6. st. (2) i (3), brišu se.  
 
 

Član 3. (Stupanje na snagu)  
 
 

Ova Uredba stupa na snagu narednog dana od dana objavljivanja u "Službenima novinama Kantona Sarajevo".  
 
 
Broj 02-05-22100-26/18 
17. maja 2018. godine 
Sarajevo 

 

Premijer 

Adem Zolj, s. r.

 
 

 
 

 
 
 
 


